
2024年8月1日

お得意先各位

株式会社マイゾックス
営業企画部

謹白

1. 廃番製品

222154　ニューエレベーター三脚　　NEL-60SL

　　　　　　　JAN 4938514221542

217486　ニューエレベーター三脚　　NEL-18SL

　　　　　　　JAN 4938514174862

217487　ニューエレベーター三脚　　NEL-33SL

　　　　　　　JAN 4938514174879

2. 後継製品

225026　エレベーター三脚　　NEL2-60SL

　　　　　　　JAN 4938514250269

225028　エレベーター三脚　　NEL2-18SL

　　　　　　　JAN 4938514250283

225027　エレベーター三脚　　NEL2-33SL
　　　　　　　JAN 4938514250276

以上

廃番製品ならびに後継製品のご案内

謹啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はマイゾックス製品に格別の

お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度長年に亘りご愛顧いただきました下記製品3機種の廃番を決定いたしましたの

でお知らせ申し上げます。また、後継製品についても併せてご案内いたします。後継製品の

お見積りなどの詳細につきましては、弊社担当営業までお問合せください。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

―　記　－


